[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Перемышль
    «12» августа 2021г.                                                                          № 757
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Ведение личного подсобного хозяйства» (код 2.2)  земельного участка с кадастровым номером 40:17:050601:139, расположенного по адресу: Калужская обл., р-н Перемышльский, д. Рыченки, дом 73

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Перемышльский район» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Перемышльский район» утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 26.07.2018 N 166, администрация муниципального района «Перемышльский район»
ПОСТАНОВЛЯет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2) в территориальной зоне ОД-1- зона делового, общественного и коммерческого назначения, земельного участка с кадастровым номером 40:17:050601:139, расположенного по адресу: Калужская обл., р-н Перемышльский, д. Рыченки, дом 73.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава администрации
муниципального района                                                                Н.В. Бадеева